
10.3 po - Dukelská, Zelená alej, Luční, U Školek 1. část
11.3 út - 17. listopadu, Fučíkova, U Školek 2. část
12.3 st - parkoviště pod školami, 9. května, spojky k TGM
13.3 čt - T.G.M. (od A.N .ke školám), Bří Šťastných, parkoviště u Městské sportovní haly
14.3 pá - Husovka, T.G.Masaryka (od SÚS ke školám)

17.3 po - Na Lánech, Lánská
18.3 út - Komenského náměstí, Havlíčkova, Smetanův dům, MC Kotelna, Nádražní
19.3 st - Zahájská, M. Švabinského, Václava Boštíka, Družstevní 1. část, Polní
20.3 čt - Jateční, Jabloňová, J. Formánka, Družstevní 2. část, Končinská, U Lomu
21.3 pá - Hrnčířská, Kornická, A. Tomíčka, F. Vognera, M. Kuděje

24.3 po - Za Moštěním, Okružní, J. Matičky, Purkmistra Laška, Bohdana Kopeckého
25.3 út - Peciny, Osevní, Portmanka, Lomená, Pod Prokopem, Za brankou, Příčná
26.3 st - Jiráskovo nám., T. Novákové, Bří Pátů, Lidická, P. Bezruče
27.3 čt - J. E. Purkyně (MěÚ, DPS), Jiráskova, Panská alej, Rektora Stříteského
28.3 pá - Nedošín, Sokolovská (chodníky)

31.3 po - Fügnerova čtvrť, Trstěnická, Jar. Metyše
1.4 út - Benátská, K Markovu mlýnu, U náhonu, Partyzánská, Na Řetízku
2.4 st - J. E. Purkyně, Z. Kopala
3.4 čt - Mařákova, Ludmily Jandové
4.4 pá - Pohodlí, Nová Ves
5.4 so - parkoviště u nemocnice, parkoviště u MěÚ Bří Šťastných, Autobusové nádraží

7.4 po - Šmilovského, Šantovo a Toulovcovo náměstí, B. Němcové, Mariánská
út - Tyršova, Strakovská

- 6:00-11:00 hod; Smetanovo náměstí (od věže ke Zlaté hvězdě, úplná uzavírka)
st - Prokešova, U plovárny

- 6:00-11:00 hod - Smetanovo náměstí (od věže ke Slunci, úplná uzavírka)
10.4 čt - Bělidla, Vodní Valy, Nerudova, Osická, Ropkova 
11.4 pá - Kornice
12.4 so - Průmyslová

14.4 po - garáže Z.Kopala 2x, Pazucha
15.4 út - garáže Komenského nám., Suchá

Údaje uvedené v rozpisu čištěných komunikací jsou pouze informativní. Z technických důvodů může 

dojít  v průběhu čištění ke změnám. Rozhodující je umístění přenosného dopravního značení,

které se umísťuje 7 dní před zahájením samotného čištění.                                Aktualizováno 3.3.2025

1
5

. 
tý

d
e

n 8.4

9.4

1
6

. 
tý

d
e

n
ROZPIS ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ 2025
začátek čištění od  7:00 hodin

1
1

. 
tý

d
e

n
1

2
. 

tý
d

e
n

1
3

. 
tý

d
e

n
1

4
. 

tý
d

e
n


